Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2014 № 279

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22.08.2012 г. № 367 «О размещении нестационарных объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, помещениях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22.08.2012 года № 367 «О размещении нестационарных объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, помещениях находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Порядок организации и проведения аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта и объекта по оказанию услуг общественного питания, досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания и заключения договора на размещение нестационарного объекта»:
в пункте 10 слово «двадцать» заменить на слово «тридцать»;
в подпункте 3 пункта 54 после слов «победитель аукциона» добавить слова «и участник аукциона сделавший предпоследнее предложение о цене на право размещения нестационарного объекта»;
 в абзаце втором пункта 55 слова «не указанным в подпункте 1» заменить словами «указанным в подпунктах 2 и 3», слово «конкурс» заменить на слово «аукцион».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         А.В. Сироткин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]